
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Sexta-feira •  26 de julho de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1288

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE SUSPENSÃO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024) ............................................................ 2



Sexta-feira
2 6  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1288

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE SUSPENSÃO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024)

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 
 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.429/2024 

 

 

OBJETO: Credenciamento de leiloeiro oficial para atender a demanda da secretaria de 

fazenda e planejamento de Serrinha-BA, para preparação, organização e condução de 

leilão público para alienação de bens imóveis, tecnicamente inservíveis presentes nesta 

municipalidade. 

 

 

O Prefeito do Município de Serrinha-BA, no uso de suas atribuições legais, 

em observância aos procedimentos estabelecidos pela Lei Federal nº 14.133/2021 e suas 

alterações posteriores, em face aos pedidos de impugnação ao edital interpostos pelo Sr. 

FERNANDO CARTANO MOREIRA FILHO e pelo Sr. EDUARDO SCHMITZ, considerando o 

prazo exíguo para análise e resposta do corpo técnico do setor requerente aos referidos 

pedidos de impugnação, torna público a SUSPENSÃO do recebimento das documentações 

que se iniciaria no dia 29/07/2024, referente ao CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2024, 

sendo posteriormente e oportunamente divulgada a decisão da impugnação e a 

publicação da nova data para o referido procedimento e prosseguimento dos atos. As 

publicações posteriores dos atos subsequentes, estarão à disposição a quaisquer 

interessados no site: https://www.serrinha.ba.gov.br, duvidas e esclarecimentos através do 

telefone: (75) 3261-8500, e-mail: licitacaoserrinha@gmail.com. 

 

 

Publique-se. 

 

Encaminhe às interessadas. 

 

 

Serrinha-Ba, 25 de julho de 2024. 

 

 

ADRIANO SILVA LIMA 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE SUSPENSÃO (CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024)



		2024-07-26T11:33:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




